[bookmark: _GoBack]
	第　　　　　号
利　　　　　用　　　　　届
年　　月　　日
愛知県知事　殿
住　所
団体名
代表者氏名
下記のとおり施設を利用したいからお届けします。

	利用する施設
	芝生場・ハイキングコース・その他

	利　用　目　的

	利　用　期　間
	　　　年　　　月　　　日　　午　　時　　分から
　　　年　　　月　　　日　　午　　時　　分まで

	利用責任者住所氏　　　　　名
	（□利用届出者と同じ。）電話（　）　―

	利　用　人　員

	持　込　物　品

	そ　　の　　他

	摘　　　　　要

　備考１　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とする。
２　指定管理者がある場合にあつては、この様式中「愛知県知事」とあるのは、「指定管理者」とする。